

**ارورهای کولر گازی ایوولی (Evoli Air Conditioner Errors)** اگر شما قصد عیب یابی و تعمیر کولر گازی ایوولی خود را دارید، تا انتهای مقاله با ما همراه شوید، تا با هم به بررسی کدخطا کولر گازی ایوولی و راه های برطرف کردن آنها بپردازیم.

شما با استفاده از این مقاله میتوانید به راحتی مشکلات جزئی پیش آمده در کولر گازی خود را برطرف نمایید، اما به شما توصیه میکنیم در صورت بروز مشکلات اصلی در کولر گازی از دستکاری این وسیله خودداری کنید. به یاد داشته باشید، در صورت نیاز به مشاوره رایگان مشخصات خود به همراه شماره تلفن همراه خود را برای ما ارسال کرده تا در کوتاه ترین زمان کارشناسان مجموعه تهران سرویس آنلاین با شما تماس حاصل نمایند. **سرویس کولر گازی** به صورت سالانه و مستمر باعث افزایش طول عمر دستگاه کولر گازی و کاهش هزینه های ناشی از تعمیرات میشود.

## تعمیر کولر گازی ایوولی:

تهران سرویس آنلاین با داشتن تعمیرکاران متخصص برند ایوولی بیش از 7 سال است، در زمینه **تعمیر کولر گازی ایوولی** در سطح تهران در حال فعالیت دارد.

استفاده از قطعات یدکی اصلی، ضمانت 6 ماه و داشتن کمترین نرخ تعمیرات در تهران باعث شده روزانه بیش از 100 هزار نفر از خدمات این شرکت بهره مند شوند.

تخصص ما جلب رضایت مشتریان عزیز است، کیفیت کار کارشناسان تهران سرویس آنلاین بر کسی پوشیده نبوده و مشتریان ما بعد از یکبار استفاده از خدمات این شرکت به عضویت دائم ما خواهند پیوست.

## کد خطا کولر گازی ایوولی:

کد خطا یا همان ارور های کولر گازی شامل حروف انگلیسی به همراه اعداد است، که در هنگام بروز مشکل روی صفحه نمایشگر یونیت داخلی کولر گازی نشان داده میشود.

این کدهای خطا برای مدل های مختلف کولر گازی متفاوت است و باید برای عیب یابی کولر گازی ایوولی لیست کامل ارورهای همان مدل را در دست داشت.

توجه داشته باشید که این ارور ها به طور کامل محل دقیق بروز مشکل را به شما نخواهد، گفت و برای بررسی بیشتر لازم است، که تکنسین با بررسی دقیق به رفع مشکل بپردازد.

ایجاد هر مشکل در کولر گازی با یک کد خطای مخصوص روی صفحه نمایشگر نشان داده میشود، اما در بعضی مواقع چندین عامل باعث بروز مشکل میشود، که باید تمامی آنها بررسی و برطرف شود. به خاطر همین توصیه ما به شما عزیزان این است که در صورت بروز مشکل و ایجاد ارور در کولر گازی ایوولی خود ابتدا با تکنسینهای تهران سرویس آنلاین تماس گرفته و مشکل را با آنها در میان بگذارید، تا در صورت لزوم تعمیرکار مجرب کولر گازی ایوولی برای رفع مشکل کولر گازی شما در کمترین فرصت در محل حاضر شود.

## لیست ارورهای کولر گازی ایوولی:

کد خطای  
کولر گازی  
ایوولی

علت ایجاد ارور کولر گازی ایوولی

در سنسورهای محیطی کولر اختلاف پیش آمده است. ممکن است سنسور محیطی کولر تحت شرایط مقاومت خود را از دست بدهد پس نیاز است که بررسی شود. همچنین فیوز مینیاتور برق کولر شاید به دلایل مختلفی E2 قطع شده باشد که در این صورت لازم است با تعمیرگاه مشورت کنید.

E3 وقتی بر روی نمایشگر این کد را مشاهده کردید این به این معناست در سنسور پایپ، اواپراتور، مشکلی پیش آمده است. مقدار اهم را چک کنید همچنین فیوز مینیاتور برق را قطع کنید.

E4 در یونیت های بیرونی مشکلی برای سنسور پایپ پیش آمده است.

- زمانی که این خطا را مشاهده کردید این معنی را می دهد که در فن بلور ایرادی پیش آمده که باید مقدار اهم فن را بررسی کنید. امکان دارد فن نیز سوخته باشد یا اینکه برد الکترونیکی آن نیم سوز شده باشد.
- E5 برای این مشکل فیوز را قطع کرده و با تعمیرگاه این مشکل را در میان بگذارید.
- E7 بین یونیت داخلی و خارجی کابل هایی وجود دارد که اگر مشکلی برای این کابل ها پیش بیاید، این کد در دستگاه نمایش داده می شود.
- E8 وقتی این ERROR را مشاهده کردید یعنی اینکه میزان دمای کندانسور بسیار بالاست و این میزان باعث خرابی کندانسور دیفراسست شده است.
- DF هنگامی که کد گفته شده را مشاهده کردید باید گفت این کد مربوط به یخ زدایی یا دیفراسست.
- F9 این کد خطا نیز همانند کد خطای E2 برای سنسورهای محیطی اتفاق می افتد.
- F8 این ERROR نیز مانند کد خطای E3 می باشد.
- F7 کد F7 به این معناست که برای دیفراسست کولر مشکلی پیش آمده و باید مقدار اهم آن بررسی شود.

## ارور ec کولر گازی ایوولی:

یکی از رایج تری سوالات مصرف کنندگان درباره ارور ec کولر گازی ایوولی است ، درباره این ارور باید به شما عزیزان بگویم ،این ارور مربوط به گاز کولر گازی است و باید گاز کولر گازی ایوولی چک شود، تا مطمئن شویم دستگاه دچار نشستی نشده باشد، در صورت نیاز بهتر است ، با کارشناس تهران سرویس آنلاین تماس حاصل نمایید.

## ارور cf کولر گازی ایوولی:

از جمله رایج ترین ارورهای کولر گازی ایوولی میتوان به ارور cf اشاره کرده ، هنگام بروز این ارور تمامی فیلتر های یونیت داخلی را شسته و یونیت خارجی را نیز سرویس کنید. در صورت نیاز از سرویسکار کولر گازی ایوولی کمک بگیرید.

## ارور E9 کولر گازی ایوولی:

در هنگام مواجه شدن با ارور e9 کولر گازی ایوولی ابتدا باید سنسور محیطی را بررسی کرده سپس در صورت مشکل نداشتن سنسور برق ورودی دستگاه را چک نماید.

## سرویس کولر گازی ایوولی:

سرویس کولر گازی هر ساله قبل از شروع فصل گرما باید انجام شود ، سرویس کولر گازی علاوه بر افزایش طول عمر دستگاه شما باعث کاهش هزینه های تعمیراتی میشود. سرویس کولر گازی ایوولی باید توسط کارشناس متخصص انجام گیرد ، چرا که برخی افراد در هنگام سرویس کولر گازی تنها به شستن یونیت داخلی و خارجی بسنده کرده و از انجام سایر موارد سر باز میزنند ،سرویس کولر گازی در تهران سرویس آنلاین شامل موارد:

- شست و شوی یونیت داخلی
- شست و شوی یونیت خارجی
- بررسی میزان گاز دستگاه
- بررسی وجود نشستی در کولر گازی
- بررسی عملکرد صحیح قطعات
- بررسی میزان مصرف برق کولر گازی

انجام تمامی موارد در سرویس کولر گازی الزامی است، چرا که عدم توجه به یکی از این موارد باعث بروز ارور در کولر گازی شما خواهد شد.

## دلایل بروز ارور در کولر گازی ایوولی:

به دلیل عملکرد کندانسور (یونیت خارجی) و اواپراتور (یونیت داخلی) کولر گازی سرمای کافی تولید نمی کند.  
تولید صداهای غیرعادی و غیرعادی در حین کار کولر گازی.  
کاهش قدرت پرتاب باد کولر گازی  
نشست آب از پنل داخلی کولر گازی  
کولر گازی در حین کار خاموش شود  
خروج باد گرم از کولر گازی  
کولر روشن است اما بادی خارج نمیشود  
بدنه دستگاه دارای برق بوده و در معرض برق گرفتگی است.  
مصرف انرژی بالای کولر گازی  
وجود یخ در لوله ها و کندانسور کولر گازی  
شارژ کولر گازی  
فن پنل داخلی کولر گازی کار نمی کند.  
کولر اصلا کار نمی کند و حتی لامپ های یونیت داخلی روشن نمی شود.  
دستگاه روشن می شود و کار می کند، اما پس از چند دقیقه در صورت ادامه کار فیوز خاموش می شود یا نسیم خفیفی می وزد.

عدم توجه به هریک از موارد بالا میتواند باعث بروز مشکلات اساسی در کولر گازی شما شود، در صورت بروز ارور در کولر گازی خود ابتدا با کارشناسان تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و مشکل را در میان بگذارید. اقدامات خودسرانه میتواند خسارات مالی و جانی برای شما عزیزان به همراه داشته باشد.

## برند ایوولی ساخت کجاست؟

ایوولی یکی از برند های معتبر ساخت کشور ایتالیا است که با طراحی نوین و کیفیت بالا توانسته که استاندارد های روز اروپا را بدست آورد. ، **برند لوازم خانگی ایوولی** بهترین انتخاب است. برند ایوولی با دامنه متنوع محصولات الکترونیکی و با بکارگیری آخرین فناوری های روز دنیا، به شما کمک می کند تا در زندگی تان پیشرفت کرده و راحت تر و آسان تر زندگی کنید. شما می توانید با خرید محصولات برند ایوولی با صرفه جویی در هزینه های خود از کالاهای عمری و باکیفیت این شرکت ایتالیایی بهره مند شوید. تهران سرویس آنلاین تمامی خدمات کولر گازی ایوولی را به شما عزیزان با 6 ماه ضمانت ارائه میدهد.

## برطرف کردن ارور کولر گازی ایوولی در شمال تهران:

تهران سرویس آنلاین با داشتن شعبه در شمال تهران امکان اعزام نیرو در کمتر از یک ساعت را برای مشتریان عزیز شمال شهر فراهم نموده است. کافیسیت با شماره تلفن ۲۲۶۶۹۱۹۶ تماس حاصل نمایید.

## برطرف کردن ارور کولر گازی ایوولی در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کافیسیت با شماره تماس ۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرند، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهرمنند شوند.

## برطرف کردن ارور کولر گازی ایوولی در شرق تهران:

تهران سرویس آنلاین تعمیر کولر گازی را در سراسر شرق تهران در کمترین مدت زمانی با ضمانت نامه و ارائه داغی قطعات تعویضی انجام میدهد. تمامی خدمات بر اساس نرخ اتحادیه و در پایان کار از مشتریان عزیز دریافت میشود. تماس با ۷۷۲۴۱۵۰۵

## برطرف کردن ارور کولر گازی ایوولی در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر کولر گازی مشتریان عزیز مینمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار میگردد. شماره تلفن شعبه مرکزی ۶۶۵۹۳۳۶۸

## برطرف کردن ارور کولر گازی ایوولی در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعب این منطقه را با شماره تماس ۵۵۷۹۵۴۳۴ تاسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب کولر گازی را به مشتریان عزیز ارائه میدهد.